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HanpaBeHu npomeHu B CTpyKkTypaTa Ha nopTdeisia 1 060CHOBKa 3a TAX

KbM Kpasi Ha MeceL, MapT HETHUTE akTuBKM Ha doHaa ca 1 059 374.34n8B., KOETO npeacTasnsasa
HamarneHune ot -25 384.52 nB. cnpaMo Kpasa Ha mecel, oeBpyapu. bpoaT Ha eMuTupaHuTe ganose
ce yBenu4yaea ¢ 409.3388 n poctura 2 883 638.7485.
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lopHaTa rpadmka npeacrtaesa asmkeHneTo Ha nHaoekca CECE BNK npeactassi, ABMXKEHMETO Ha
akumm Ha 6aHkm oT M3TouHa EBpona, cbyeTaH ¢ ABmxkeHneto Ha Ctatyc duHaHcw.

BpbluaHeTo Ha ycellaHeTo Ha HECUTYPHOCT 3arnoyHa B Kpas Ha dpespyapu, cnef kato Utanus He
ycnsa ga manbum yéeauteneH ynpasnsasall. PeanHo BoTa Ha utanuaHuute 6e cpeuly naptumte
npegnarawm duckanHm pectpukumn. [JO u3BecTHa CTeneH W3HeHadBalwlata nogpbXxka Ha
BepnyckoHn n owe no usHeHaaBawmsa Bb3xod Ha bene puro n HeroBoTO MOHe M3rnexaaluo
aHaPXUCTUYHO MONUTUYECKO ABWXKEHME, BbPHa yCellaHeTo 3a peanHoCT Ha Kpu3aTa, Makap 1 ga
He OKasa CUMMHO BNusiHMe Ha nasapa Ha LK, 6nokmpa ycnelwHo 3anoyHanusa ga Habmpa ckopocT
onTumMmn3abM. [locTa pUCKOBAHOTO — WO Ce OTHaca A0 3anasBaHe Ha gosepue B GaHkuTte —
,cnacasaHe” Ha Kunbp, OONbAHUTENHO Hans necMMm3bM. A U3ABMNEHMATa Ha npegcegartens Ha
Esporpynata MepyH [eiicen6nym, Ye pelueHneto 3a Kunbp Moxe Aa Mocnyxu kaTto moden 3a
pewaBaHe Ha Obaewn Kpuau, OOMLIIHUTENHO HanMBa CuiHa gos3a necumudbm. [Jopu u camo
HanMyneTo Ha BEPOATHOCT pelueHneTo 3a Kunbp Ja He e npeuedeHT Moxe Aa Bkapa EBpo3oHaTta
B HEKOHTponupyem xaoc. [JoctatbyHo € camo B WTtanusa, MicnaHua nnmn HAKosa gpyra no-ronsma
ObpXaBa CnecTuTenuTe ga pellaTt, Ye Mma BEepOsiTHOCT Aa NpeTbpnaAT 3arybu oT genosntute cu.
MogobHo cunHO 6Ge30TroBOPHO FOBOPEHE OT CTpaHa Ha €BPOMEenckn BUCLUM NOMAUTULM peariHo
Cb3JaBa 3HaAYMTENHU 3aTpyaHEHUNA 3a nogobpsiBaHe Ha Bb3NpMeMaHeTo Ha NepcnekTuBMTe npeg
EBpo3soHara.
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M3meHeHne Q42011 Q1 2012 Q22012 Q32012 Q42012 Q12012 Mapt 2013
[® Cratyc ®uHaHch -8.7% 11.87% -5.28% 3.58% 11.33%  -0.84% -2.34%
CECE Banking Financial Index | -11.05% @ 19.3% -7% 9.4% 13.8% -5.6% -6.51%
CTtaHOapTHO OTKNOHeHue
CTtaHgapTHO
OTKIOHEHWE
0o Cratyc ®uHaHcu 14.57%
CECE Banking Financial Index 20.95%

CTOoMHOCT Ha nopTd)eﬁna B HA4anoTo U B Kpad Ha OT4YeTHUA nepuona B neBa

AKTUBM
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CTtonHoCT Ha npuTtexaBaHuTe ot [1d “Cratyc ®PmMHaHCcKU” akuum

28.2.2013
Bpown
Company LleHHU
KHMXa
Codbus Komepc - 1825
3anoXxHu Kby AL
CeHTnHen panug 17777
CROATIA 19
OSIGURANJE D.D.
JADRANSKO 29
OSIGURANJE D.D.
Privredna Banka Zagreb 155
D.D.
ZAGREBACHKA
BANKA D.D. 2025

SIF MOLDOVA BACAU | 80000

SIF OLTENIA CRAIOVA | 45000
Agrobanka a.d. Beograd | 121
AIK banka a.d. Ni§ 1256
Dunav Osigurianje A.D. | 258
KOMERCIJALNA 950
BANKA AD BEOGRAD

Metals Banka AD Novi 105
Sad

T. Garanti Bankasi 10500
IS BANKASI (C) 8400
HaC|_Omer Sabanci 7000
Holding

Turkiye Halk Bankasia 2100

A.S.

LleHa 3a
6pon
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147.0
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0.0
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28.1

53

7.1

53

8.1

14.8

BanaHcoBa
CTOMHOCT

9718.1

22495.1

34292.5

21542.1

22780.0

20310.5

53162.9

29177.2

0.0

36389.7

3334.8

26674.3

552.4

74898.8

44730.3

56899.9

31004.6
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17777
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80000

45000

121

1256

258
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105
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LleHa 3a
6pon

5.8

13

1777.1

696.2

141.3

9.8

0.7

0.6

0.0

28.5

12.2

28.0

3.6

8.1

5.9

9.1

16.5

BanaHcoBa
CTOWHOCT

10548.5

22523.5

33764.7

20188.5

21896.2

19818.4

52506.0

28678.3

0.0

35852.5

3146.0

26619.9

379.7

85464.3

49261.4

63995.0

34592.7

MpoueHT oT
aKTMBuTe

1.0%
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3.2%

1.9%

2.1%
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0.0%
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Erste Bank AG

Raiffeisen International
Bank-Hold. AG

KBC

Deutsche Bank AG

NBG

Piraeus Bank S.A.

BANCO SANTANDER
SA ORD

BANCO BILBAO
VISCAYA
ARGENTARIA

Intesa Sanpaolo

SHS UNICREDIT SPA
ORD REG

BNP Paribas

SHS SOCIETE
GENERALE

Total:
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34512.6
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50.1
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1323.8
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COenku ¢ gepvBaTu 1 Xe4XXupalm caernku

doHaa He nputeXxaesa aepmBaTtuBHN MHCTPYMEHTU N HE Ca CKITlo4YBaHW COENKM C TaKMBa.

He ca ckntouBaHmu XemKupawm caernkm n HaMa OoTBoOpeHa XepKmpatllia no3numna.

[aTta Ha cbCcTaBsHe:

10.04.2013 r.

CbcTaBun:

MBaH VIBaHOB:
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